
1/7 

Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně 
Masarykova 32, 664 61 Rajhrad, tel.: 547 426 820; 

e-mail: achroma@rajhrad.cz; http://www.rajhrad.cz; ID datové schránky: rrebbtj 
 

   V Rajhradě 20.03.2023 
č. j.:  MěRaj/3924/2022/Ca-4 
sp. zn.:  MěRaj/3924/2022/Ca 
vyřizuje:  Ing. A. Chromá, Ph.D. 
tel.:   547 426 820 
 
vypraveno dne: 
• dle rozdělovníku 

 
 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 
 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 
  

Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně (dále jen „stavební úřad“), jako stavební úřad 
příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), 
posoudil podle ustanovení § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o změně 
využití území (dále jen „rozhodnutí o změně využití území“), kterou dne 05.12.2022 podala  

Obec Opatovice (IČ 004 88 241), se sídlem Velké Dráhy 152, 664 61 Opatovice  
(dále jen „žadatel“) zastoupená na základě plné moci ze dne 16.05.2022 společností  

TVORBA KRAJINY  s.r.o. (IČ 293 11 268), se sídlem Rolencova 47, 620 00 Brno 
 
(dále jen „zástupce žadatele“), a na základě tohoto posouzení: 
 
I. vydává podle ustanovení § 79 a 92 stavebního zákona  
 

r o z h o d n u t í   o   z m ě n ě   v y u ž i t í   ú z e m í 
 

„Realizace periodických a trvale zvodnělých tůní v lokalitě TOPOLY“ 

(dále jen „stavební záměr“) na pozemcích p. č. 1029/1 (orná půda), 1029/2 (orná půda) a 
1030 (trvale travní porost) všechny v k. ú. Opatovice u Rajhradu. 
 
Účastníci řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“): 

Obec Opatovice (IČ 004 88 241), se sídlem Velké Dráhy 152, 664 61 Opatovice 
 
Stavební záměr obsahuje: 

SO.01 Vodní tůně 
 
Stručný popis jednotlivých částí stavebního záměru: 

Jedná se o obnovu vodních a mokřadních biotopů v pravobřežní inundaci toku Dunávka. 
SO 01 Vodní tůně - v rámci realizace periodických a trvale zvodnělých tůní je v řešeném 
území navrženo obnovit celkem čtyři stávající různě velké periodické tůně, které jsou jednak 



2/7 

zcela zazemněné, případně trvale zvodnělé, ale značně zanesené.  
Tůně budou zásobovány spodní vodou. Jejich hladina bude kolísat s úrovní hladiny spodní 
vody. Tůně jsou citlivě zakomponovány do prostoru stávajícího biotopu, a to tak, aby byly 
zachovány stávající jednotlivé stromy a keřové skupiny, dle biologického průzkumu a aby 
současně byly zohledněny hranice sousedních pozemků a stávající oplocení zahrad.  
Sejmutí ornice na tl. 0,30 m bude provedeno jen u těch částí tůní, které byly nově rozšířeny do 
prostoru pozemků vedených a prokazatelně užívaných jako orná půda. Hloubka vody se u tůní 
předpokládá 0,70 m s běžnou hladinou na kótě 182,50 m n.m. při úrovni ustálené hladiny 
spodní vody 0,20 -0,70 m pod terénem.  
Dno a břehy tůní nebudou při hloubení uhlazovány, a to z důvodu maximální různorodosti v 
jejich detailní modelaci. Svahy tůní jsou navrženy ve sklonu 1:3, v zářezu budou upraveny 
svahováním lžící bagru se zuby a nad hladinou nebudou osety travní směsí. Prostor biotopu 
mezi tůněmi nebude osetý travní směsí. Plochy budou ponechány přirozené sukcesi.  
Přehled tůní:  
Tůň č. Plocha tůně m2 Vodní plocha m2 Objem zeminy m3 Objem vody m3 Hloubka vody m  
1     260    220   94    80   0,7  
2     630    460   454    255   0,7  
3     200    80   135    68   0,7  
4     1630   1140   884    642   0,7  
Celkem  2720   1900   1567    1045  
Bilance zeminy:  
Výkop 1 567 m3 a násyp 8 m3.  
Přebytečná zemina o objemu 1 559 m3 - 169 m3 (ornice) = 1 390 m3 se uloží na skládku 
Pískovna Bratčice s odvozem na vzdálenost do 15 km. 
 
Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

Stavební záměr bude prováděn na pozemcích p. č. 1029/1 (orná půda), 1029/2 (orná půda) a 
1030 (trvale travní porost) všechny v k. ú. Opatovice u Rajhradu. Pozemky, které by mohly 
být ovlivněny stavbou, jsou pozemky p. č. 995; 994/1; 993; 992; 991 990/1; 989; 988; 987; 
986; 985; 984; 983; 982; 981; 980; 979; 977/2; 1027; 1028; 1031/1; 1031/2; 1032/2; 1033/2; 
1035/1; 1036/3; 1037/3; 1038/3; 1039/3; 1040/1; 1041/1; 1042/1; 1043/1; 1044/1; 1045/1; 
1046/1; 1047/1; 1048/1; 1049/1; 1050/2; 1051/2; 1053/2; 1054/2; 1056/2; 1057/2; 1058/2 a 
1062/2 všechny v k. ú. Opatovice u Rajhradu. 
Realizovaná stavba nebude mít v konečném důsledku negativní vliv na životní prostředí. 
 
II. Stanoví podmínky pro umístění stavebního záměru: 

1. Stavební záměr bude umístěn na pozemcích p. č. 1029/1 (orná půda), 1029/2 (orná půda) a 
1030 (trvale travní porost) všechny v k. ú. Opatovice u Rajhradu. 
2. Stavební záměr bude umístěn tak, jak je zakresleno na výkrese č. C.3 – koordinační 
situační výkres (viz příloha), který vypracovali projektanti společnosti TVORBA KRAJINY 
s.r.o. (IČ 293 11 268), se sídlem Rolencova 47, 620 00 Brno, a který autorizoval Ing. Rafael 
Krůtil (ČKAIT 1003400) v květnu 2022. 
3. Dále budou při stavbě dodržovány předpisy nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákon č. 
309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 
pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci). 
4. Budou splněny i další podmínky uvedené ve vyjádřeních a stanoviscích správců a majitelů 
dotčených inženýrských sítí a zařízení a dotčených orgánů: 
 



3/7 

Komplexní vyjádření MěÚ Židlochovice – OŽPSÚ ze dne 26.07.2022 pod č. j. MZi-
OZPSU/13299/2022-2 je s podmínkami: 

2. Orgán státní správy v oblasti nakládání s odpady posoudil předložený záměr dle zákona 
č. 541/2020 Sb., o odpadech v platném znění konstatuje, že záměr je možný.  
• Stavebník je povinen uchovat doklady o převzetí odpadu po dobu jednoho roku od 
dokončení stavby. 

6. Záměr byl posouzen orgánem státní památkové péče dle zákona č. 20/1987 Sb., o státní 
památkové péči, ve znění pozdějších předpisů: 
• Upozorňujeme, že stavba je situována na území s archeologickými nálezy ve smyslu § 22 
zák. č. 20/1987 Sb. v platném znění.  
• Má-li se provádět stavební činnost na území s archeologickými nálezy (především pokud 
dochází k dotčení původního terénu), jsou stavebníci již od doby přípravy stavby povinni 
tento záměr oznámit Archeologickému ústavu a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci 
provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum. Je-li stavebníkem právnická 
osoba nebo fyzická osoba, při jejímž podnikání vznikla nutnost záchranného archeologického 
výzkumu, hradí náklady záchranného archeologického výzkumu tento stavebník; jinak hradí 
náklady organizace provádějící archeologický výzkum. Obdobně se postupuje, má-li se na 
takovém území provádět jiná činnost, kterou by mohlo být ohroženo provádění 
archeologických výzkumů. (elektronický formulář na http://arub.avcr.cz/informace-pro-
stavebnikylindex.html). 
• Upozorňujeme na povinnost ohlásit případné archeologické nálezy (v souladu s ustanovením 
§ 23 odst. 2, 5 zák. č. 20/1987 Sb. ve znění pozdějších předpisů a § 176 zák. č. 183/2006 Sb.) 
příslušnému stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče. 
 
Závazné stanovisko MěÚ Židlochovice – OŽPSÚ ze dne 04.11.2022 pod č. j. MZi-
OZPSU/19858/2022-2 je souhlasné s podmínkami: 

1. Tento souhlas je udělován pouze pro záměr uvedený v žádosti jako celek a odnímanou 
zemědělskou půdu nelze využít jiným nezemědělským způsobem. V případě odstoupení od 
záměru musí zůstat odnímaná půda i nadále zemědělskou půdou. 
2. Stavebník před zahájením stavby vytyčí hranice trvalého odnětí půdy ze ZPF a zabezpečí, 
aby hranice staveniště nebyly narušeny či svévolně posunovány na okolní přilehlé pozemky 
ZPF.  
3. Během stavby budou stavebníkem učiněna opatření k zabránění úniku pevných, kapalných 
a plynných látek poškozujících ZPF a jeho vegetační kryt.  
4. Stavebník zajistí na svůj náklad z odnímané plochy 564 m2 skrývku o mocnosti 0,30 m.  
5. Stavebník na svůj náklad zajistí hospodárné využití skryté kulturní vrstvy půdy, a to 
následovně:  
• Skrytá ornice bude využita na parcele PKN 977/2 (orná půda). 
• Zde bude ornice rozprostřena za účelem zlepšení úrodnosti a zvýšení mocnosti ornice, a to 
tak, aby při skrývce uskladnění a následném rozprostření nedocházelo k jejímu 
znehodnocování a kontaminaci cizorodými látkami.  
6. O činnostech souvisejících se skrývkou, přemístěním, rozprostřením, využitím, ochrannou 
a ošetřováním skrývaných kulturních vrstev povede stavebník protokol (pracovní deník), v 
němž se budou uvádět všechny skutečnosti rozhodné pro posouzení správnosti, úplnosti a 
účelnosti využívání těchto zemin a bude na vyžádání k dispozici orgánu pro ochranu ZPF při 
kontrole plnění podmínek tohoto závazného stanoviska. 
 
Stanovisko Povodí Moravy s. p. ze dne 20.06.2022 pod zn. č. PM-23852/2022/5203/Cet je 
souhlasné s upozorněními:  

• Ve vymezené aktivní zóně nesmí dojít k žádnému navyšování terénu nad stávající úroveň, 



4/7 

platí zde omezení dle § 67 zákona č. 254/2001 Sb. o vodách v platném znění. 
• Povodí Moravy, s. p. neponese odpovědnost za případné škody způsobené průchodem 
velkých vod při povodňových průtocích. 
 

O d ů v o d n ě n í 
 

Dne 05.12.2022 žadatel podal žádost o vydání rozhodnutí o změně využití území na 
pozemcích p. č. 1029/1 (orná půda), 1029/2 (orná půda) a 1030 (trvale travní porost) všechny 
v k. ú. Opatovice u Rajhradu.   
Stavební úřad v územním řízení posoudil, zda předložená žádost o vydání rozhodnutí o změně 
využití území obsahuje kromě obecných náležitostí - identifikační údaje o žadateli, o 
pozemku, základní údaje o požadovaném záměru, jeho rozsahu a účelu, způsobu a době 
provádění, údaj o tom, kdo bude stavební záměr provádět a konstatoval, že žádost o vydání 
rozhodnutí o změně využití území byla podána na předepsaném formuláři a obsahuje 
předepsané údaje. 
Opatřením ze dne 12.12.2022 stavební úřad oznámil účastníkům řízení a dotčeným orgánům 
zahájení územního řízení a zároveň stanovil lhůtu 15 dní, kdy mohou účastníci řízení uplatnit 
své námitky popř. důkazy a dotčené orgány závazná stanoviska. Ve výše uvedeném opatření 
ze dne 12.12.2022 stavební úřad také poučil všechny účastníky územního řízení o tom, jaké 
námitky uplatňuje příslušná obec, jaké námitky mohou uplatnit dotčené orgány a jaké 
námitky mohou uplatňovat ostatní účastníci řízení. 
Uvedené opatření ze dne 12.12.2022 bylo doručeno, v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 
stavebního zákona žadateli, obci, vlastníkům pozemku nebo stavby, na kterých má být 
předmětná stavba uskutečněna a dotčeným orgánům, jednotlivě. Ostatním účastníkům řízení 
bylo opatření ze dne 12.12.2022 doručeno veřejnou vyhláškou. 
Během lhůty určené k uplatnění námitek a připomínek neobdržel stavební úřad námitky ani 
připomínky ze strany účastníků řízení ani ze strany veřejnosti. 
Žadatel v řízení prokázal, že má k dotčeným pozemkům vlastnické právo popř. právo 
založené smlouvou stavbu provést. 
V průběhu řízení stavební úřad přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v 
ustanovení § 90 stavebního zákona, podle kterého v územním řízení stavební úřad posuzuje, 
zda je záměr žadatele v souladu s požadavky: 
a) stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů, zejména s obecnými požadavky na 
využívání území; 
b) na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo 
k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem; 
c) zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky popř. s rozhodnutími dotčených 
orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo stavebního zákona, popřípadě s výsledkem 
řešení rozporů. 
ad a) Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a 
s charakterem stávající zástavby v dané lokalitě. Pozemky p. č. 1029/1 (orná půda), 1029/2 
(orná půda) a 1030 (trvale travní porost) všechny v k. ú. Opatovice u Rajhradu se nacházejí 
částečně v nezastavěném území a částečné ve stávajících plochách s funkčním označením ZZ 
– zeleně soukromé a vyhrazené a W – plochy vodní a vodohospodářské. Opatření obecné 
povahy, kterým se územní plán obce Opatovice vydával, bylo vydáno dne 31.08.2015. 
Územní plán nabyl účinnosti dne 18.09.2015.  
Výše uvedené pozemky vyhovují obecným požadavkům na výstavbu stanoveným vyhláškou 
č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby a vyhláškou č. 501/2006 Sb., o 
obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů. 
K žádosti byla doložena dokumentace k umístění stavby, která je vypracována autorizovanou 
osobou v souladu s další prováděcí vyhláškou ke stavebnímu zákonu, s vyhláškou č. 499/2006 
Sb., o dokumentaci staveb. Dokumentace obsahuje průvodní zprávu, souhrnnou technickou 



5/7 

zprávu, situační výkresy, výkresovou dokumentaci i dokladovou část. 
ad b) Veškerá infrastruktura je v dané lokalitě pro umisťovanou stavbu dostupná.  
ad c)  
- orgán ochrany životního prostředí – MěÚ Židlochovice - OŽPSÚ ze dne 26.07.2022; č. j. 
MZi-OZPSU/13299/2022-2: 
vodoprávní úřad - záměr je možný. 
orgán ochrany ovzduší - záměr je možný:  
ochrana přírody a krajiny -  záměr je v zájmu ochrany přírody a krajiny; 
orgán ochrany zemědělského půdního fondu – jsou dotčeny zájmy: 
závazné stanovisko ze dne 04.11.2022; č. j. MZi-OZPSU/19858/2022-2; 
orgán v oblasti nakládání s odpady - záměr je možný; 
orgán státní správy lesů – nejsou dotčeny zájmy; 
- orgán územního plánování – MěÚ Židlochovice – OŽPSÚ – záměr je přípustný:  
závazné stanovisko ze dne 31.08.2022; č. j. MZi-OZPSU/16475/2022-2; 
- správní úřad příslušný k posuzování vlivů na životní prostředí – KÚ JmK - OŽP: 
vyjádření ze dne 25.11.2022; č. j. JMK 167359/2022; 
stanovisko ze dne 15.11.2022; č. j. JMK 163315/2022. 
Podmínky dotčených orgánů uplatněné formou rozhodnutí jsou pro žadatele závazné a jeho 
povinností je plnit je. Podmínky dotčených orgánů uplatněné formou závazného stanoviska 
nepřísluší stavebnímu úřadu hodnotit, a pokud jsou uplatněny, bez dalšího je stavební úřad 
všechny zahrnuje do podmínek rozhodnutí. 
Při vymezování okruhu účastníků územního řízení dospěl stavební úřad k závěru, že v daném 
případě toto právní postavení podle ustanovení § 85 stavebního zákona přísluší (vedle 
žadatele, vlastníka dotčených pozemků a obce) pouze vlastníkům pozemků a staveb, které 
vlastní nebo mají společnou hranici s pozemky p. č. 1029/1 (orná půda), 1029/2 (orná půda) a 
1030 (trvale travní porost) všechny v k. ú. Opatovice u Rajhradu a jejich vlastnická práva 
mohou být tímto rozhodnutím dotčena. Účastníky v tomto územním řízení tedy jsou vlastníci 
pozemků 995; 994/1; 993; 992; 991 990/1; 989; 988; 987; 986; 985; 984; 983; 982; 981; 980; 
979; 977/2; 1027; 1028; 1031/1; 1031/2; 1032/2; 1033/2; 1035/1; 1036/3; 1037/3; 1038/3; 
1039/3; 1040/1; 1041/1; ;1042/1; 1043/1; 1044/1; 1045/1; 1046/1; 1047/1; 1048/1; 1049/1; 
1050/2; 1051/2; 1053/2; 1054/2; 1056/2; 1057/2; 1058/2 a 1062/2 všechny v k. ú. Opatovice u 
Rajhradu. 
Správcem a vlastníkem dotčené infrastruktury v dané lokalitě je Povodí Moravy, s.p. 
Dotčenými orgány v tomto řízení jsou KÚ JmK – OŽP a MěÚ Židlochovice – OŽPSÚ. 

Žádost byla doložena (i v průběhu územního řízení) těmito vyjádřeními, rozhodnutími, 
stanovisky, souhlasy a smlouvami: 

• KV M ěÚ Židlochovice - OŽPSÚ ze dne 26.07.2022; č. j. MZi-OZPSU/13299/2022-2 
• ZS MěÚ Židlochovice - OŽPSÚ ze dne 31.08.2022; č. j. MZi-OZPSU/16475/2022-2 
• ZS MěÚ Židlochovice - OŽPSÚ ze dne 04.11.2022; č. j. MZi-OZPSU/19858/2022-2 
• Vyjádření KÚ JmK – OŽP ze dne 25.11.2022; č. j. JMK 167359/2022 
• Stanovisko KÚ JmK – OŽP ze dne 15.11.2022; č. j. JMK 163315/2022 
• Stanovisko Povodí Moravy s.p. ze dne 20.06.2022; zn. PM-23852/2022/5203/Cet 
• Vyjádření VAS a.s. ze dne 05.08.2022; č. 61020 
• Souhlas EG.D, a.s. ze dne 05.08.2022; zn. E7456-26199277 
• Stanovisko GasNet Služby s.r.o. ze dne 05.08.2022; zn. 5002665778 
• Vyjádření CETIN a.s. ze dne 05.08.2022; č. j. 731621/22 
• Vyjádření Nej.cz s.r.o. ze dne 10.08.2022; zn. VYJNEJ-2022-10349-01 
• Sdělení obce Opatovice ze dne 30.12.2022;  

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 



6/7 

P o u č e n í 

Toto územní rozhodnutí platí 2 roky ode dne, kdy nabude právní moci, nepozbývá však 
platnosti, pokud bylo na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné 
stavební povolení nebo jiné obdobné rozhodnutí podle stavebního zákona.  
Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti, bylo-li v době jeho platnosti započato s využitím 
území pro stanovený účel v případech, kdy se povolovací rozhodnutí nebo jiný úkon 
nevydává.  
Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti, vzniklo-li na základě oznámení stavebního záměru 
posouzeného autorizovaným inspektorem podaného v době jeho platnosti právo stavební 
záměr realizovat. Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti, byla-li na základě návrhu 
veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení tato uzavřena a nabyla účinnosti. 
Územní rozhodnutí pozbývá platnosti dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení navrhovatele 
nebo jeho právního nástupce o tom, že upustil od záměru, k němuž se rozhodnutí vztahuje. 
Proti tomuto rozhodnutí se účastník řízení může do 15 dnů od jeho doručení odvolat k 
Jihomoravskému krajskému úřadu odboru územního plánování a stavebního řádu, podáním 
učiněným u zdejšího stavebního úřadu.  
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu, a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 
 
OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 
 
 
Ing. Andrea C h r o m á, Ph.D. 

                        vedoucí odboru stavebního  
úřadu I. stupně Rajhrad 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce města Rajhrad  
a zveřejněno po stejnou dobu způsobem umožňujícím dálkový přístup.  
 
Vyvěšeno dne.............................................              Sejmuto dne ............................................ 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup 
 
Zveřejněno dne.............................................            Sejmuto dne ............................................ 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce obce Opatovice 
a zveřejněno po stejnou dobu způsobem umožňujícím dálkový přístup.  
 
Vyvěšeno dne.............................................              Sejmuto dne ............................................ 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup 
 
Zveřejněno dne.............................................            Sejmuto dne ............................................ 



7/7 

Správní poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích v platném znění, se 
stanovuje podle položky 17 odst. 2 písm. a) ve výši 1 000,-Kč (slovy: jedentisíckorun). Tento 
můžete uhradit převodem na č. účtu: 3623641/0100 s uvedením variabilního symbolu: 
1361303924. 
 
Příloha: 

kopie výkresu č. C.3 – koordinační situační výkres v měřítku 1:1000. 
 
 

 

 

 

 

 

 

Rozhodnutí se doručuje: 

Jednotlivě (§ 87 odst. 1 stavebního zákona): 

1. žadatel a vlastník pozemků a staveb 
Obec Opatovice, Velké Dráhy 152, 664 61 Opatovice 
zástupce žadatele 
TVORBA KRAJINY s.r.o., Rolencova 47, 620 00 Brno 
 
2. obec 
Obec Opatovice, Velké Dráhy 152, 664 61 Opatovice 
 
3. dotčené orgány 
KÚ JmK – OŽP, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
MěÚ Židlochovice – OŽPSÚ, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice 
(územní plánování, nakládání s odpady, orgán ochrany přírody a krajiny, orgán ochrany ZPF, 
orgán památkové péče) 
 
II. Veřejnou vyhláškou (§ 144 odst. 6 správního řádu): 

4. ostatní účastníci řízení identifikováni označením pozemku nebo stavby v k. ú. Opatovice u 
Rajhradu: 
995; 994/1; 993; 992; 991 990/1; 989; 988; 987; 986; 985; 984; 983; 982; 981; 980; 979; 
977/2; 1027; 1028; 1031/1; 1031/2; 1032/2; 1033/2; 1035/1; 1036/3; 1037/3; 1038/3; 1039/3; 
1040/1; 1041/1; ;1042/1; 1043/1; 1044/1; 1045/1; 1046/1; 1047/1; 1048/1; 1049/1; 1050/2; 
1051/2; 1053/2; 1054/2; 1056/2; 1057/2; 1058/2; 1062/2   
 
5.  správci inženýrských sítí a ostatní 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 

 

Na vědomí: 

+ MěÚ Rajhrad, stavební úřad I. stupně - spis – zde 
 


		2023-03-24T12:02:25+0100
	Ing. Andrea Chromá, Ph.D.




